
DODATEK č. 3
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 05PT-001683 ze dne 11.07.2019

ISPROFOND: 3272631010

„NA REALIZACI ZAKÁZKY: D3 0310/1 Úsilné -  Hodějovice, D3 0310/11 
Hodějovice -  Třebonín; Zajištění videodokumentace postupu výstavby44

Článek I.
Smluvní strany

1.1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických -  D3 0310/11:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických -  D3 0310/1:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

1.2. Valbek, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

generální ředitel

ředitelka Správy České Budějovice 

ředitelka Správy České Budějovice

Vaňurova 505/17, Liberec 3, 460 07
48266230
CZ48266230
Krajský soud v Ústí nad Labem, sp. Zn.: C 4487 

jednatelem
jednatelem



tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatelů

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, 
je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny z důvodu již vyčerpané smlouvy o poskytování 
služeb č. 05PT-001683 a stále probíhající realizaci staveb úseku „D3 0310/1 Úsilné -  
Hodějovice“ a „D3 0310/11 Hodějovice -  Třebonín“. Dodatek č. 3 se navyšuje z důvodu nutnosti 
sledování výstavby obou úseků dálnice D3.
Cena se navyšuje na období 04/2021 až 06/2021 pro oba úseky, respektive na 3 nálety (měsíční) 
pro úsek D3 0310/1 Úsilné -  Hodějovice a na 3 nálety (měsíční) pro úsek D3 0310/11 Hodějovice

Článek II. 
Předmět dodatku

Třebonín.

Předmět dodatku č. 2 Smlouvy o poskytování služeb č. 05PT-001683 zůstává nadále v platnosti.

Na základě výše uvedeného se ruší původní znění ČI. IV. Cena, odst. 1, které znělo:

1. Cena bez DPH: 1 780 000,- Kč 
373 800,- Kč

2 153 800,-Kč
DPH:
Cena včetně DPH:

a nahrazuje se novým zněním ČI. IV. Cena, odst. 1 s následujícím obsahem:

1. Cena bez DPH -  původní SoD:
Cena bez DPH -  navýšení dodatkem č. 3

1 780 000,- Kč 
216 500,-Kč

Cena Celkem 
DPH:
Cena včetně DPH:

1 996 500,- Kě 
419 265,- Kě

2 415 765,- Kě

Celkové navýšení ceny dodatku č. 3 bez DPH je 12,16 % .

2



Článek III.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 
souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 3 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě, v jednom (1) stejnopise.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 3 
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 3 podepisují.

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Digitálně podepsal

Datum: 2021.05.20 
14:39:47 +02

ředitelka Správy České Budějovice 

Datum:

Valbek, spol. s r.o.
Digitálně podepsal

Datum: 2021.05.13 
12:44:50+02'00'

jednatel

Datum:

3


